quo recorde ris me **D**eu
 det ut ueniat peticio me a et quod expec
 to tribuat michi de us. **N**isi tu qui
Doce os meum perforatur dolori
 lus et qui me come dunt non dormi unt
 a multitudine eorum consumitur uesti mentū
 me um Comparatus sum luto et alli
 mulatus sum faulle et ci ne **D**eu
 stos hominum quare posuisti me contra
 rium tibi et factus sum michimet ipsi grauis